
     UCHWAŁA  Nr XLVII/506/2010 
 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 27 maja 2010 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Bilansu oraz rachunku zysków i strat za 2009r.  

SPZOZ „Przychodnie Kozienickie” 

 

  

 

 

             Na podstawie art. 18 ust1 ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz  art. 53 

ust.1  ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, 

poz. 1223 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się Bilans i rachunek zysków i strat za 2009 rok Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  „Przychodnie  Kozienickie” – przedłożone 

przez Dyrektora SP ZOZ „Przychodnie Kozienickie” zatwierdzone przez Radę 

Społeczną SP ZOZ „Przychodnie Kozienickie” Uchwałą Nr 2/2010 

z dnia 14 maja 2010r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia                                                                 

 

 

 
 

                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY    

                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ  

                                                                                                                               

                                                                                                       Mariusz Prawda 
  

 
 






	S:\BIP\kadencja5\uchwały\506-2010\UCHWAŁA  Nr XLVII- bilans2009.doc
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\506-2010\Obraz.jpg
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\506-2010\Obraz 001.jpg

